

July 5, 2019

To,

Department of Corporate Services BSE Limited

Floor 25, Phiroze Jeejeebhoy Tower, Dalal Street, Mumbai – 400 001

Re.: Scrip Code: 523648

To,
Corporate Relation Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1,
G- Block, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai- 400 051

Re.: Stock Code: PLASTIBLEN

Sub.: Newspaper advertisement for 28th Annual General Meeting, Remote

e-voting and Book Closure.

Ref.: Regulations 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure

Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations")

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulations 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of newspaper advertisement for 28th Annual General Meeting, Remote e-voting and Book Closure published in 'Business Standard' in English and "Sakal" in Marathi on 4th July, 2019.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours truly,

For Plastiblends India Limited

Himanshu Mhatre Company Secretary

Encl.: as above



PLASTIBLENDS INDIA LIMITED

NOTICE OF 28TH ANNUAL GENERAL MEETING – 27TH JULY, 2019

BOOK CLOSURE AND E-VOTING

Page No. : **16**

Business Standard MUMBAI | THURSDAY, 4 JULY 2019

PLASTIBLENDS INDIA LIMITED

CIN: L25200MH1991PLC059943

Regd. Office: Fortune Terraces, 'A' Wing, 10° Floor, Opp. Citi Mall, New Link Road,

Andheri (West), Mumbai – 400 053, Maharashtra, India.

Tel :+91 22-26736468/9 | Fax:+91 22-26736808 |

Email: pbi@kolsitegroup.com | Website: www.plastiblends.com

NOTICE OF 28th AGM, BOOK CLOSURE AND E-VOTING

NOTICE of 28th AGM, BOOK CLOSURE AND E-VOTING
NOTICE is hereby given that:

1. Annual General Meeting: The 28th Annual General Meeting (AGM) of Plastiblends India Limited will be held on Saturday, 27th July, 2019 at 03:30 p.m. at Hotel Karl Residency, 36, Lallubhai Park Road, Next to Lallubhai Park, Andheri (West), Mumbai–400 058. The Annual Report for the Financial Year 2018-19 including the Notice of AGM has been electronically sent to those Members whose e-mail IDs are registered with the Depository Participants(s) / Share Transfer Agent / Company and physical copies to all other Member at their registered address by the permitted mode, which has been completed on 2nd July, 2019.

2. Book Closure: Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with the Rules framed there under, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 20th July, 2019 to Saturday, 27th July, 2019 (both days inclusive) for determining the Members eligible to receive dividend for FY 2018-19.

3. E-Voting: In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Rules framed there under and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing remote e-voting facility to the Members through Link Intime India Pvt Ltd (LIIPL) in respect of business to be transacted at the aforesaid AGM. The instructions for e-voting are mentioned in the Notice of AGM, which is available on the Company's website and LIIPL Website: https://instavote.linkintime.co.in. Members are informed that:

(1) A person whose name appears in the Register of Members / Beneficial

are informed that:

are informed that:

(i) A person whose name appears in the Register of Members / Beneficial Owners as on the cut-off date, i.e. Friday, 19th July, 2019 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM through ballot papers, made available at the AGM venue.

(ii) The remote e-voting period shall commence on Wednesday, 24th July, 2019 at 9:00 a.m. and ends on Friday, 26th July, 2019 at 5:00 p.m. The remote e-voting shall not be allowed beyond the aforesaid duration.

(iii) Once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall state of the papers it subsequently.

(iii) Once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.

(iv) The Members who have not cast their votes by remote e-voting can exercise their voting rights at the AGM. The Members who have cast their vote(s) by remote e-voting, shall also be eligible to attend the AGM, but shall not be entitled to cast their vote(s) again at the AGM venue.

(v) A person who becomes Member of the Company after despatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date, can opt for remote e-voting and obtain their User ID and password by sending a request at insta.vote@linkintime.co.in or pbi_sd@kolsitegroup.com . If a person is already registered with LIIPL for e-voting, then the existing User ID and password can be used for remote e-voting.

(vi) For any query or grievances in relation to remote e-voting, Members

(vi) For any query or grievances in relation to remote e-voting, Members may refer to Frequently Asked Questions ("FAOS") and e-voting manual available at https://instavote.linkintime.co.in under Help section or write an email to insta.vote@linkintime.co.in or contact LIIPL at 022-49186000.

For Plastiblends India Limited

Himanshu Mhatre

Date : 3rd July, 2019 Place : Mumbai

Company Secretary

PLASTIBLENDS INDIA LIMITED

NOTICE OF 28TH ANNUAL GENERAL MEETING – 27TH JULY, 2019

BOOK CLOSURE AND E-VOTING



मुंबई, गुरुवार, ४ जले २०१९

प्लास्टिब्लेंड्स इंडिया लिमिटेड

सीआयएन : L25200MH1991PLC059943

नोंदणीकृत कार्यालयः फॉरच्यून टेरेसेस, ए विंग, १० वा मजला, सिटी मॉलच्या समोर, न्यू लिंक रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई -४०० ०५३, महाराष्ट्र, भारत.

द्र. : + ९१-२२-२६७३६४६८/९ । फॅक्स : + ९१-२२-२६७३६८०८ । ई-मेल : pbi@kolsitegroup.com । वेबसाइट : www.plastiblends.com

२८ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना व ई-मतदानाची माहिती

१. **वार्षिक सर्वसाधारण सभा :** प्लास्टिब्लेंड्स इंडिया लिमिटेडची २८ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शनिवार, दि. २७ जुलै, २०१९ रोजी दु. ३.०० वाजता हॉटेल कार्ल रेसिडेन्सी, ३६, लल्लूभाई पार्क रोड, लल्लूभाई पार्कच्या पुढे, अधेरी (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०५८ येथे आयोजित करण्यात येत आहे. आर्थिक वर्ष २०१८-१९ करिताच्या वार्षिक अहवालासमवेत एजीएमची सूचना ज्या सभासदांचे ई-मेल आयडीज् कंपनी डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स(डीपी)/ शेअर ट्रान्सफर एजंट /कंपनी यांच्याकडे नोंदवलेले असतील त्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवण्यात आली असून अन्य सर्व सभासदांना सदर दस्तावेज मंजूर पद्धतीतून त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यांवर पाठवण्यात आलेले आहेत, ज्याची पाठवणी दि. ०२ जुलै, २०१९ रोजी पूर्ण करण्यात आली आहे.

२. बुक क्लोजर : कंपन्या कायदा, २०१३च्या अनुच्छेद ९१ सहवाचन त्याअंतर्गत संस्थापित नियम याअंतर्गत आर्थिक वर्ष २०१८-१९ करिताचा लाभांश प्राप्त करण्यासाठी सभासदांच्या निश्चितीकरिता कंपनीचे सभासदांचे रजिस्टर व शेअर ट्रान्सफर बुक्स शनिवार, दि. २० जुलै, २०१९ ते शनिवार, दि. २७ जुलै, २०१९ दरम्यान (दोन्ही दिवस समाविष्ट) दरम्यान बंद राहतील.

३. ई-मतदान : कंपनी कायदा २०१३ कलम १०८ सहवाचिता त्याअंतर्गत संस्थापित नियम तसेच सेबी विनियमन (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या नियम ४४ अंतर्गत कंपनी आपल्या सभासदांना वरील उल्लेखित एजीएममध्ये विचारविनिमय करावयाच्या प्रस्तावित ठरावांवर

लिंक इनटाइम इंडिया प्रा. लि. (एलआयआयपीएल)च्या माध्यमातून आपली मते इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे देण्याची सुविधा उपलब्ध करीत आहे. एजीएमच्या सूचनेत विहित ई-मतदानाकरिताचे निर्देश कंपनीची वेबसाइट तसेच एलआयआयपीएलची वेबसाइट https://instavote. linkintime.co.in वर उपलब्ध आहेत. सभासदांना सूचित करण्यात येत आहे की :

(१) निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात शुक्रवार, दि. १९ जुलै, २०१९ रोजीनुसार ज्या व्यक्तीचे नाव सभासदांचे रजिस्टर/लाभार्थी मालकांच्या रूजिस्टरमध्ये उपलब्ध असेल् अशी व्यक्तीच केवळ परोक्ष ई-मतदान किंवा एजीएमच्या ठिकाणी उपलब्ध असलेल्या मतपत्रिकेद्वारे मतदानाची सुविधा प्राप्त करण्यास पात्र असेल.

(२) परोक्ष ई मतदान प्रक्रियेला बुधवार, दि. २४ जुलै, २०१९ रोजी स. ९.०० वा. (भा. प्र. वे.) सुरुवात होईल व शुक्रवार, दि. २६ जुलै, २०१९ रोजी सायं. ५.०० वा. (भा. प्र. वे.) संपेल. सदर कालावधीपश्चात परोक्ष ई-मतदानास परवानगी नसेल.

(३) सभासदाद्वारे ठरावावर एकदा मत देण्यात आल्यानंतर नंतर ते सभासदास बदलता येणार

(४) परोक्ष ई-मतदानाद्वारे आपले मत न दिलेले सभासद एजीएमच्या ठिकाणी आपला मतदानाचा हक्क बजावू शकतात. परोक्ष ई-मतदानाद्वारे आपले मत दिलेले सभासदही एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतात, परंतु त्यांना एजीएमच्या ठिकाणी पुन्हा मत देता येणार नाही.

(५) एखादी व्यक्ती सूचनेच्या पाठवणीपश्चात कंपनीची संभासद बनली असल्यास व निर्धारित अंतिम तारखेस भागधारक असल्यास संदर व्यक्ती परोक्ष ई-मतदान सुविधा वापरू शकते व insta.vote@linkintime.co.in वा pbi sd@kolsitegroup.com येथे विनंती पाठवून युजरआयडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकते. एखादी व्यक्ती आधीच एलआयआयपीएलकडे ई-मतदानासाठी नोंदणीकृत अस्यास सदर व्यक्ती परोक्ष ई-मतदानाकरिता विद्यमान युजर आयडी व पासवर्डचा वापर करू शकते.

(६) परोक्ष ई मतदान प्रक्रियेविषयी काही शंका/तक्रारी असल्यास सभासदांनी https:// instavote.linkintime.co.in या वेबसाइटवरील Help Section अंतर्गत

Frequently Asked Questions वा E-voting user manual चा संदर्भ घ्यावा वा insta.vote@linkintime.co.in येथे लिहावे किंवा एलआयआयपीएल यांना ०२२-४९१८६००० येथे संपर्क साधावा.

प्लास्टिब्लेंड्स इंडिया लि.करिता

हिमांशू म्हात्रे सही/-

कंपनी सचिव

दिनांक: ३ जुलै, २०१९ ठिकाण: मुंबई